
ZARZĄDZENIE NR 2332/2024 
BURMISTRZA KROTOSZYNA 

z dnia 8 marca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Pawła II w Krotoszynie. 

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, ze 
zmianami) oraz §2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Pawła II w Krotoszynie, prowadzonej 
przez Miasto i Gminę Krotoszyn w składzie: 

1) trzech przedstawicieli reprezentujących organ prowadzący Szkołę: 

a) pan Ryszard Czuszke – przedstawiciel Miasta i Gminy Krotoszyn, 

b) pani Arleta Chrobot – przedstawiciel Miasta i Gminy Krotoszyn, 

c) przedstawiciel Miasta i Gminy Krotoszyn wskazany przez Radę Miejską w Krotoszynie, 

2) trzech przedstawicieli reprezentujących organ sprawujący nadzór pedagogiczny: 

a) pani Ewa Kargol-Stybaniewicz – przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty, 

b) pani Małgorzata Wanzek – przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty, 

c) pani Wioletta Woźniak – przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty, 

3) dwóch przedstawicieli reprezentujących radę pedagogiczną Szkoły: 

a) pani Aneta Nadstawska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 3 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Jana Pawła II w Krotoszynie, 

b) pani Maria Sikora - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 3 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Jana Pawła II w Krotoszynie, 

4) dwóch przedstawicieli reprezentujących radę rodziców Szkoły: 

a) pan Adam Krawczyński - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 3 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Jana Pawła II w Krotoszynie, 

b) pani Agnieszka Krawczyńska - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 3 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Jana Pawła II w Krotoszynie, 

5) przedstawiciele organizacji związkowych: 

a) pani Danuta Praczyk – przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej NSZZ „SOLIDARNOŚĆ” Pracowników 
Oświaty i Wychowania w Krotoszynie, 

b) pan Bartosz Kosiarski – przedstawiciel Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Krotoszynie. 

2. Przewodniczącym komisji jest pan Ryszard Czuszke, przedstawiciel Miasta i Gminy Krotoszyn. 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się I Zastępcy Burmistrza Krotoszyna. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Franciszek Marszałek 

 
Id: 07BB3D5A-A4AF-45DD-87ED-9ED855200854. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 2332/2024 BURMISTRZA KROTOSZYNA z dnia 8 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 3
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 4
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 5
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 5

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


